
 
UCHWAŁA NR IX/70/07 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 
 

z dnia 14 czerwca  2007 roku 
 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Marii Masztalerz. 
 
 
 
Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz.U z 2000 r. Nr 98            
poz. 1071 z późn. zm) po rozpatrzeniu skargi przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta, 
uchwala się, co następuje : 
 
 
 
§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę wniesioną przez Panią Marię Masztalerz w dniu             
16 kwietnia 2007 r. dotyczącą   konkursu na stanowisko zastępcy kierownika OPS              
w Kostrzynie nad Odrą. 
 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta do poinformowania skarżącej                      
o sposobie załatwienia skargi.   
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 

Marek Tatarewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie  
do Uchwały Nr IX/70/07  
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 14 czerwca 2007 roku 

  
 
 

W sprawie rozpatrzenia skargi Pani Marii Masztalerz Komisja Rewizyjna na 
zlecenie Rady Miasta Kostrzyn nad Odra przeprowadziła postępowanie wyjaśniające   
i na jego podstawie stwierdziła, iż nie ma podstaw do unieważnienia konkursu na 
stanowisko zastępcy kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostrzynie nad Odrą. 

 
W trakcie postępowania wyjaśniającego dokonano analizy dokumentacji 

konkursowej oraz dokumentów złożonych przez Panią Marię Masztalerz do konkursu 
na stanowisko zastępcy kierownika OPS w Kostrzynie nad Odrą. 

Z analizy powyższych dokumentów wynika, że Pani Maria Masztalerz w 
pierwszym etapie konkursu nie spełniła dwóch wymogów, a mianowicie : 
1) nie przedstawiła referencji od poprzednich pracodawców , 
2) nie spełniła warunku 3 letniego stażu pracy w pomocy społecznej. 

 
 W związku z powyższym podjęto decyzję o uznaniu skargi za niezasadną. 
 
 

 


